

**Årsredovisning**  
för  
**Foodrunners AB**  
559284-9292

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Björn Alexander Kärrberg, Verkställande direktör  
2023-10-18

Styrelsen och verkställande direktören för Foodrunners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver prisjämförelser och produktionsinformation på internet med inriktning emot mat, livsmedel samt matproducenter (food), via app samt fysiskt, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat ett dotterbolag i Polen som mottog ett EU-bidrag för utveckling av hållbarhet, miljö och klimat funktioner i appen.

Under året har bolaget också fått in kapital från flera investerare . Tyvärr har administrationen och registreringen för nyemissioner inte registrerats av Bolagsverket och bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat.

Vid upprättande av bokslut har man bytt redovisningskonsult och gjort en rättelse av fel på förra räkenskapsåret. Rättelse av fel har skett i balansräkningen mot eget kapital.

Appen har fortsatt utvecklas under året med ex.vis använda rabatter direkt i appen när man är i butik. Uppdatering av design och funktioner samt hållbarhet, miljö och klimat har legat i fokus för utvecklingen av appen.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget lägger större fokus på att få in intäkter, samt underhåller appen löpande.

### Kontrollbalansräkning

Bolaget befann sig i kontrollbalansräkning redan förra räkenskapsåret. Ingen kontrollbalansräkning upprättades då nyemissioner skulle registreras. Pga av att det investerade kapitalet inte har registrerats för nyemissioner så befinner sig bolaget fortfarande med personligt ansvar för bolagets skulder. Dock förväntar sig styrelsen att det investerade kapitalet ska registreras som nyemission genom kvittning.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Niklas Andreas Valdemarsson Johansson	500 000	500 000
Michael Björn Alexander Kärrberg	500 000	500 000
Helichrysum Gruppen AB, (Ställföretr. Lena Apler)	250 000	250 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	632	94
Resultat efter finansiella poster	-2 067	-2 500
Balansomslutning	9 499	4 612
Soliditet (%)	-23	-32

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget genererar intäkter från appen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utvecklings utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 250	0	993 750	0	-2 499 543	-1 474 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 499 543	2 499 543	0
Årets aktiveringar		5 399 774		-5 399 774		0
Avskrivningar		-921 988		921 988		0
Omräkning rättelse av fel		3 572 155		-2 183 879		1 388 276
Årets resultat					-2 067 408	-2 067 408
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>31 250</b>	<b>8 049 941</b>	<b>993 750</b>	<b>-9 161 208</b>	<b>-2 067 408</b>	<b>-2 153 675</b>

## Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	993 750
ansamlad förlust	-9 161 208
årets förlust	-2 067 408
	<b>-10 234 866</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-10 234 866
	<b>-10 234 866</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2020-11-04 -2022-03-31 (17 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		632 185	94 003
Aktiverat arbete för egen räkning		5 399 774	0
Övriga rörelseintäkter		0	40 000
		<b>6 031 959</b>	<b>134 003</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 915 646	-1 612 033
Personalkostnader	2	-1 198 074	-655 863
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-936 954	-344 989
Övriga rörelsekostnader		-21 510	0
		<b>-8 072 184</b>	<b>-2 612 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 040 225</b>	<b>-2 478 882</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 367	-20 661
		<b>-27 183</b>	<b>-20 661</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 067 408</b>	<b>-2 499 543</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 067 408</b>	<b>-2 499 543</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 067 408</b>	<b>-2 499 543</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	8 049 941	1 348 886
		<b>8 049 941</b>	<b>1 348 886</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 014	23 304
		<b>66 014</b>	<b>23 304</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 115 955</b>	<b>1 372 190</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		517 498	0
Övriga fordringar		500 113	433 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 278	0
		<b>1 058 889</b>	<b>433 926</b>
<i>Kassa och bank</i>		324 595	2 805 528
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 383 484</b>	<b>3 239 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 499 439</b>	<b>4 611 644</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

31 250

31 250

Fond för utvecklingsutgifter

8 049 941

0

**8 081 191**

**31 250**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

993 750

993 750

Balanserad vinst eller förlust

-9 161 208

0

Årets resultat

-2 067 408

-2 499 543

**-10 234 866**

**-1 505 793**

**Summa eget kapital**

**-2 153 675**

**-1 474 543**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

150 000

225 000

**Summa långfristiga skulder**

**150 000**

**225 000**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

75 000

75 000

Leverantörsskulder

53 615

729 658

Övriga skulder

8 115 750

5 056 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 258 749

0

**Summa kortfristiga skulder**

**11 503 114**

**5 861 187**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 499 439**

**4 611 644**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Rättelser av fel

I samband med upprättandet av bokslutet 2023-03-31 uppdagades att redovisningen av de balanserade utvecklingsutgifterna inte hade hanterats på ett korrekt sätt i bokslutet 2022-03-31. Detta har korrigerats i årets bokslut och fått effekt på det redovisade värdet på tillgången samt på fond för utvecklingsutgifter som redovisas under eget kapital. Rättelse av fel framgår av not 3 och 4 samt i rapport över förändringar i eget kapital. Jämförelsetalen har inte räknats om.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet

och det belopp som ska återbetalas.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2020-11-04 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 686 107	0
Inköp	5 399 774	1 686 107
Rättelse av fel	2 023 887	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 109 768</b>	<b>1 686 107</b>
Ingående avskrivningar	-337 221	0
Rättelse av fel	199 382	0
Årets avskrivningar	-921 988	-337 221
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 059 827</b>	<b>-337 221</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 049 941</b>	<b>1 348 886</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	31 072	0
Inköp	13 031	31 072
Rättelse av fel	41 574	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 677</b>	<b>31 072</b>
Ingående avskrivningar	-7 768	0
Rättelse av fel	3 071	0
Årets avskrivningar	-14 966	-7 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 663</b>	<b>-7 768</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 014</b>	<b>23 304</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Lidingö, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-18

*Niklas Andreas Valdemarsson Johansson*  
Niklas Andreas Valdemarsson Johansson  
Ordförande

*Michael Björn Alexander Kärrberg*  
Michael Björn Alexander Kärrberg  
Verkställande direktör